

Sammanträdesdatum: 2023-05-29
Diarienummer: KS.2023.137

§ 45

Interpellation angående miljö- och hållbarhetsplanen

Beslut

1. Interpellationen får ställas.

Sammanfattning av ärendet

Svar på interpellationen från Maria Carlén Lindwall (MP) till Linda Lundin angående Miljö- och hållbarhetsplanen.

Maria Carlén Lindwall har frågat mig:

Har Linda Lundin övervägt att bjuda in övriga partier till arbetet med att ta fram Miljö- och hållbarhetsplanen innan förslaget från förvaltningen ligger på bordet?

Tack Maria för interpellationen,

Det korta svaret på frågan är ja men låt mig ge ett något mer utvecklat svar.

Gnesta kommun ska vara en attraktiv kommun. I attraktiviteten ligger att Gnesta kommun ska vara en hållbar kommun och för att nå det ska det finnas ett långsiktigt arbete för att nå de nationella miljömålen. Den nuvarande miljö- och hållbarhetsplanen är antagen för 10 år sedan och har haft som syfte att ange inriktningen på kommunens strategiska miljöarbete. Den nu gällande planen är inte relevant i alla delar och det är mot den bakgrunden som kommunstyrelsen har beslutat att ge förvaltningen i uppdrag att under året revidera miljö- och hållbarhetsplanen.

Jag välkomnar inspel och synpunkter i särskilt viktiga ärenden innan ärendet ska beslutas. Ett led i det är det förtydligande av ärendehanteringsprocessen som kommunfullmäktige har ställt sig bakom. Det har förtydligats att det finns möjlighet till att låta ett ärende att gå vidare till ett styrelse- eller nämndssammanträde för förankring. Det innebär att partierna får möjlighet att inkomna med synpunkter innan ett beslut ska fattas. Ett annat exempel är att partiföreträdarna bjuds in för att diskutera en specifik frågeställning. Dessa arbetssätt möjliggör att finna bred förankring i ärenden som är av större vikt för kommunen. Det talar för att vi kan få till en miljö- och hållbarhetsplan som håller över tid.

Beslutsunderlag

1. Interpellation angående miljö- och hållbarhetsplanen.

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

1. Interpellationen får ställas

Förslag till beslut på sammanträdet

Ordföranden föreslår att kommunfullmäktige bifaller kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut.

Beslutsgång

Kommunfullmäktige bifaller ordförandens förslag.

Sändlista

~ Akten